SỞ Y TẾ THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THIỆU HÓA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-TTYT

         Thiệu Hóa, ngày        tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa Thiệu Hóa;

- Trạm Y tế xã, thị trấn.

          Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-KSBT ngày 12/3/2024 của Giám đốc Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa về việc tổ chức triển khai các hoạt động

đào tạo, tập huấn nâng cao nghiệp vụ chuyên môn thuộc các đề án, dự án, kế

hoạch, chương trình năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 56/KH-TTYT ngày 10/06/2024 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa về việc tổ chức triển khai tập huấn nâng cao

năng lực cho cán bộ y tế về các biện pháp tránh thai năm 2024;

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa tổ chức lớp tập huấn về nâng cao năng

lực cho cán bộ y tế về các biện pháp tránh thai.

1. Thành phần.

- Cán bộ Trung tâm Y tế huyện: 02 cán bộ thực hiện hoạt động Chăm sóc

sức khỏe sinh sản;

- Bệnh viện đa khoa huyện: 02 cán bộ làm công tác sản khoa.

- Trạm Y tế xã, Thị trấn: 01 cán bộ chuyên trách sức khỏe sinh sản.

2. Nội dung tập huấn.

Đào tạo, tập huấn cho các đối tượng là cán bộ tham gia công tác chỉ đạo

tuyến, thực hiện công tác chăm sóc sức khỏe sinh sản những kiến thức nhằm

nâng cao năng lực về các biện pháp tránh thai.

3. Thời gian: 02 ngày, khai mạc 7 giờ 30 phút, ngày 17 - 18/6/2024.

4. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa.

5. Giảng viên: Trung tâm KSBT tỉnh Thanh Hóa.

6. Kinh phí: Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa hỗ trợ nước uống, văn

phòng phẩm, tài liệu cho học viên. Kinh phí đi lại, ăn ở trong thời gian tập huấn

do đơn vị cử cán bộ tham gia tập huấn chi trả theo các quy định hiện hành.

Để lớp tập huấn đạt kết quả tốt, Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hóa đề nghị các

đơn vị cử cán bộ tham gia tập huấn theo đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Trung tâm KSBT tỉnh (để b/c);

- Bệnh viện đa khoa huyện (Ph/h);

- TYT xã, thị trấn (Ph/h);

- Lưu: VT, CSSKSS.

            KT . GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

            Trần Văn Huy

		2024-06-12T13:59:38+0700

		2024-06-12T14:22:32+0700

		2024-06-12T14:22:32+0700

		2024-06-12T14:22:32+0700